
 1

 
oznaczenie sprawy: 9/XI/2019 

           
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia przejścia dla pieszych w 
rejonie skrzyżowania ulic: Petrażyckiego / Nałkowskiej w ramach zadania pn.: „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII w 
trybie zaprojektuj i wybuduj” 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 31 000,00 zł brutto 
 
Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.09.2020 r. z tym, że: 

- wykonanie dokumentacji projektowej i wydanie jej Zamawiającemu wraz z ostatecznymi wiążącymi decyzjami, zaświadczeniami i oświadczeniami nastąpi 
do dnia 30.06.2020 r. 

- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie do dnia 30.09.2020 r. 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
     

Cena brutto zł 

 
 

VAT 

 
 

Okres gwarancji 
jakości 

 
 
Warunki płatności 

 
 

Termin realizacji 
 Zamówienia 

 
 
 
 

 
 
 
1. 

 
 
 
 
Magdalena Mysona Firma 
Usługowa „EL-MAG” 
ul. Wojska Polskiego 18 
39-215 Czarna 
 

 
   
 
30 450,00 zł, w tym: 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
4 500,00 zł, 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 25 950,00 zł 

 

 
 
 
 
 

23% 

 
 
 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 

zgodnie z IPU 

do dnia 30.09.2020 r. z tym, 
że: 

- wykonanie dokumentacji 
projektowej i wydanie jej 
Zamawiającemu wraz 
z ostatecznymi wiążącymi 
decyzjami, zaświadczeniami 
i oświadczeniami nastąpi do 
dnia 30.06.2020 r. 

- wykonanie robót 
budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 
30.09.2020 r. 



 2

 
 
 
 
 
 

2. 

 
 
 
 
Alicja Czuba Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe „ALTUM” 
ul. Jugowicka 12 
30-443 Kraków 

 
 
 
28 290,00 zł, w tym: 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
8 610,00 zł, 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 19 680,00 zł 

 
 
 
 
 
 

23% 

 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 

zgodnie z IPU 

do dnia 30.09.2020 r. z tym, 
że: 

- wykonanie dokumentacji 
projektowej i wydanie jej 
Zamawiającemu wraz 
z ostatecznymi wiążącymi 
decyzjami, zaświadczeniami 
i oświadczeniami nastąpi do 
dnia 30.06.2020 r. 

- wykonanie robót 
budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 
30.09.2020 r. 

 
 
 
 
 
 

3.  

 
 
 
Krzysztof Jędrszczyk Zakład 
Projektowo-Usługowo-
Produkcyjny „POWER” 
ul. K. Łowińskiego 3 
31-752 Kraków 
 

 
 
 
34 562,54 zł, w tym: 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
2 767,50 zł (słownie 
złotych: dwa tysiące siedem 
sześćdziesiąt siedem złotych 
50/100) 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 31 795,04 zł 

 
 

 
 
 

23% 

 
 
 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 

zgodnie z IPU 

do dnia 30.09.2020 r. z tym, 
że: 

- wykonanie dokumentacji 
projektowej i wydanie jej 
Zamawiającemu wraz 
z ostatecznymi wiążącymi 
decyzjami, zaświadczeniami 
i oświadczeniami nastąpi do 
dnia 30.06.2020 r. 

- wykonanie robót 
budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 
30.09.2020 r. 

 
 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

Kraków, 11.12.2019 r. 


